



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Łódzkie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Paradyż, dnia 15.02.2010 r.

Zamawiający:
Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż

WYKONAWCY

Znak: 3410/2/2010 / 08

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: 3410/2/2010

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 7

W związku z wpływieniem w dniu 12.02.2010 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W przedmiarze przyjęto wywóz gruzu asfaltowego do 1,0 km, czy Inwestor w tej odległości wskaże miejsce składowania?

Odpowiedź:

Wykonawca organizuje miejsce składowania we własnym zakresie.

Pytanie 2:

W przedmiarze przyjęto wywóz nadmiaru ziemi do 1,0 km i dodatek za każdy rozpoczęty 1,0 km (czyli razem 2 km), czy Inwestor w tej odległości wskaże miejsce odkładu ziemi?

Odpowiedź:

Wykonawca organizuje miejsce składowania we własnym zakresie.

Pytanie 3:

W przedmiarze wskazano producenta studni systemowych i pompowni czy to znaczy, że wyroby innych producentów nie mogą być stosowane?

Odpowiedź:

Na podstawie punktu 18 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odsyłającego w sprawach nieuregulowanych w SIWZ do ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca ma prawo, na podstawie art. 29 ust. 3 i art. 30 ust. 4 ustawy PZP, zaoferować rozwiązania równoważne rozwiązaniom zaprojektowanym oraz w pełni kompatybilne z istniejącymi już urządzeniami oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej.

Dowód równoważności – zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP – spoczywa na Wykonawcy.

Za warunki równoważności Zamawiający uzna istotne parametry podane w dokumentacji projektowej i wynikające z pozwolenia na budowę jako parametry graniczne, z uwzględnieniem obowiązku zapewnienia bezzakłóceniewej współpracy oferowanych elementów równoważnych z elementami już eksploatowanymi.

Pytanie 4:

W przedmiarze brak parametrów rur (np. sztywność obwodowa) czy to znaczy, że można przyjąć rury o dowolnej grubości ścianki?

Odpowiedź:

Sztywność obwodowa rur kanalizacyjnych winna być nie mniejsza niż 8 kN/m². Należy zastosować rury o grubości ścianki odpowiadającej takiej sztywności.

Pytanie 5:

W przedmiarze brak parametrów przewoźnego agregatu wentylacyjnego, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy zaoferować przenośny agregat wentylacyjny o wydajności co najmniej 50 m³/h i wysokości podnoszenia do 5 m słupa wody.

Pytanie 6:

W przedmiarze brak parametrów układu wskazań stanów awaryjnych, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy zastosować układ systemowy stosowany przez producenta pompowni lub równoważny informujący o awarii pracy pompy, gdy zostanie przekroczony maksymalny poziom ścieków. Informacja o awarii ma być przekazywana z układu sterowania pod wskazany numer telefonu komórkowego.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Wójta Gminy

Iwona Pluta
Z-ca Wójta